UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 HUYỆN  NGA  SƠN         Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

 Số: 707/QĐ-UBND                      Nga Sơn, ngày 8 tháng  7  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc luân chuyển cán bộ, công chức

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUỴÊN

       Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
      Căn cứ  Quyết định số 685/2007/QĐ-UBND ngày 02/3/2007 của UBND tỉnh

Thanh Hoá v/v ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và
cán bộ công chức;

  Căn cứ  yêu cầu công tác của phòng Công thương, UBND huyện Nga Sơn;
       Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Điều động ông (bà):          Trương Văn Tuấn
Sinh ngày: 05/5/1986
Trình độ chuyên môn: Đại học
Chức vụ, đơn vị công tác hiện nay: Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND

huyện Nga Sơn.
Chức vụ, đơn vị công tác mới: Chuyên viên phòng Công thương, UBND huyện

Nga Sơn.
   Kể từ ngày 08/7/2015
Điều 2. Ông: Trương Văn Tuấn có trách nhiệm bàn giao công việc và đến nhận công
tác mới theo đúng thời gian quy định.

Được hưởng lương và các chế độ chính sách khác theo quy định hiện hành của
Nhà nước tại đơn vị mới.
Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

  Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng
phòng Công thương; Thủ trưởng đơn vị có liên quan và ông (bà) có tên ở điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:                                    CHỦ TỊCH
       - Như điều 3-QĐ;
       - Lưu: VT,NV.

                                                       Bùi Đình Cam